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Shoqeria  "F.K.KAMZA" Sha Ne   Leke

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 125,020

1 Aktivet  monetare 83,437

> Banka 1,472

> Arka 81,965

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 41,583

> Kliente

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh 41,583

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II 2,000,000

1 Investimet  financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale 

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar 2,000,000

6 Aktive te tjera afatgjata

2,125,020

  

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2011

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Shoqeria  "F.K.KAMZA" Sha Ne   Leke

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1

2 8,669,997

3

4

5 886,920

760,000

126,920

6

7 7,783,077

8 8,669,997

9 0

10

11

12

121.0

122

123

124

13

14

15

16 0

17

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2011

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara



0

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 0

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 0

Shuma per tatim 0

Tatimi mbi fitimin 10 % 0

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 0



Referenca

701.705

702,708X

71

601,608X

641.648

641

644

68X

61.63

761.661

762.662

763,764,765,664,665

767.667

769.669

768.668 657 penalitete

69

 



Shoqeria  "F.K.KAMZA" Sha Ne   Leke

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -312,386

Fitimi para tatimit 0

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 2,000,000

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 2,395,823-      

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
1,472

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,472

125,020

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte   2011

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

-41,583



Shoqeria  "F.K.KAMZA" Sha Ne   Leke

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 2,000,000 0 2,000,000

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 0

B Pozicioni i rregulluar 2,000,000 0 2,000,000

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2011 2,000,000 0 0 2,000,000

1 Fitimi neto per periudhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Emetimi kapitali aksionar

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 2,000,000 0 0 2,000,000

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2011




